Et (dg: simili modo) mediante qua divisione tria iugera terre sita in parochia de Kessel #superius# in loco dicto in der Busscher (dg: Hoeve) Hoeve inter hereditatem domine Aleijdis (dg: de Kessel ex uno et inter he) filie quondam Leonii de Kessel ex uno et inter hereditatem Henrici Bouman ex alio item unum iuger terre situm in iamdicto loco der Busscher Hoeve inferius ibidem inter hereditatem dicte domine Aleijdis filie quondam Leonii de Kessel ex uno et inter stegam quandam ibidem ex alio item unum iuger terre situm in dicto loco der Busscher Hoeve inferius ibidem inter hereditatem dicte domine Aleijdis ex uno et inter hereditatem Johannis van der Heijden ex alio item tria iugera #et tria hont# terre sita in parochia de Kessel in loco dicto Heijnmans Hoeve inter hereditatem domine Aleijdis predicte ex uno (dg: et inter hereditatem) et inter fossatum ex alio atque unum hont terre situm ibidem ab altera parte dicti loci Heijnmans Hoeve vocati supra fossatum ibidem item decem et septem mensuras dictas vadem terre site in parochia de Kessel in loco dicto (dg: Boennarts Camp in loco dicto) int Stroebroec in (dg: ...) campo dicto Boennarts Camp inter hereditatem heredum quondam dicti Nollens ex uno et inter hereditatem Johannis Erenbrechts soen ex alio item decem et septem mensuras terre dictas vadem sitas in parochia de Kessel in dicto loco (dg: Vo Stroe) #Voer#broec in campo dicto Heijnkens Kijnder Camp (dg: iuxta here) et que annuatim dividuntur contra hereditatem Herberti Truden soen item particula terre sita #in dicta parochia# in loco dicto int Voergebroeck inter hereditatem Arnoldi de Hoemen ex uno et inter hereditatem liberorum dicti Kolne Ghiben soen ex alio item duo et dimidium iugera terre sita in parochia de Maren in loco dicto in die Kesselsche Beemde (dg: inter hereditatem) in quodam campo spectante ad dictam dominam Aleijdem et Willelmum Stinen soen et suos in hoc consocios item (dg: lu) quinque hont terre sita in parochia de Kessel in loco dicto die Cortbeemde inter hereditatem Egidii Matheus soen et

inter hereditatem

1178 mf9 E 05 f. 323v.

Sabbato post Sijmonis et Yude: zaterdag 30-10-1389.
 in festo Huberti: woensdag 03-11-1389.
 anno LXXX nono in festo Huberti: woensdag 03-11-1389.

BP 1178 f 323v 01 za 30-10-1389.

Willelmi de Hees ex alio item particula terre sita in parochia de Kessel in loco dicto die Cortbeemden vocato inferius inter hereditatem Hille dicte Enghelen dochter ex uno et inter hereditatem Johannis van der Stegen ex alio item pecia terre sita iuxta molendinum de Kessel ultra viam ibidem versus paludem inter hereditatem domini Theoderici Buckentop presbitri ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Lodewijchs ex alio item octo mensuras terre dictas vadem sitas in parochia de Kessel in loco dicto in die (dg: Lag) Langpoelen inter hereditatem ecclesie de Kessel ex uno et inter hereditatem Henrici Scilder ex alio item X et dimidiam virgatas terre dictas vadem terre site in parochia de Kessel extra agerem in loco dicto op die Wiken inter hereditatem ecclesie de Kessel ex uno et inter (dg: he) hereditatem dicte domine Aleijdis ex alio (dg: item q) in ea quantitate qua ibidem site sunt simul cum quinque mensuris dictis vadem aggeris Mose sitis in parochia de Kessel in loco dicto in die Hagwaden inter (dg: he) aggerem liberorum Walteri Wellen soen et aggerem Arnoldi dicti Vos suager et cum una mensura dicta vadem aggeris Mose sita in parochia de Maren iuxta Ghewanden (dg: inter) inter (dg: hereditatem) aggerem cuiusdam dicti die Yoede van Alem et inter agerem liberorum Bernardi Reijnouts de Lijt et cum duabus et dimidia pedatis aggeris Mose sitis in parochia de Kessel (dg: inter he agger) ad locum dictum ad die Stegedike inter (dg: h) aggerem Florencii Mudekens soen et inter aggerem Goeswini Lodekens soen atque cum particula aggeris Mose sita (dg: iuxta) in parochia de Maren iuxta (dg: slusam de) antiquam slusam de Kessel #iuxta# (dg: inter) aggerem dicti Goeswini Lodekens et ex quibus hereditatibus hereditarius census XX solidorum communis pagamenti presbitris de Busco de jure est solvendus ut dicebant dictis aliis cesserunt in partem salva sua pensione cesserunt in partem promittentes cum tutore ut supra additis condicionibus supra. Testes datum supra.

BP 1178 f 323v 02 za 30-10-1389.

Adam gnd Luwe ev Luijtgardis dvw Pijramus gnd Moers zvw Johannes van Gherwen verkocht aan Johannes van Rode steenbakker een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Johannes gnd Westerman beloofd had aan voornoemde wijlen Pijramus gnd Moers, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stukje land gnd tFier Rutstuk, in Haaren, ter plaatse gnd Berlaar, beiderzijds tussen Nijcholaus van Krekelhoven, (2) een stukje land gnd Bijsterluc, in Haaren, ter plaatse gnd Berlaar, tussen erfgoed behorend aan het klooster van Tongerlo enerzijds en Johannes Meijer anderzijds, (3) een stuk land gnd die Broekakker, in Haaren, ter plaatse gnd Berlaar, tussen een erfgoed dat Johannes Vos tegenwoordig beteelt enerzijds en erfgoed behorend aan voornoemd klooster van Tongerlo anderzijds, (4) een streep land, in Haaren, ter plaatse gnd Berlaar, achter de tuin van Elizabeth gnd van den Roede, tussen Johannes van den Nuwenhuze enerzijds en Johannes gnd Prijme anderzijds.

Adam dictus Luwe maritus et tutor legitimus ut asserebat Luijtgardis sue uxoris filie quondam Pijrami dicti Moers filii quondam Johannis de Gherwen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Johannes dictus Westerman promisit se daturum et soluturum dicto quondam Pijramo (dg: vo) Moers vocato hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quadam particula terre dicta communiter tFier Rutstuc sita in parochia de Haren ad locum dictum (dg: Haren) Berlaer inter

hereditatem Nijcholai de Krekelhoven ex utroque latere coadiacentem atque ex pecia terre dicta Bijsterluc sita in parochia de loco predictis inter hereditatem spectantem ad conventum de Tongherloe ex uno et inter hereditatem Johannis Meijer ex alio item ex pecia (dg: d) terre dicta communiter die Broecacker sita (dg: p) in parochia et loco predictis inter hereditatem quam Johannes Vos ad presens colit ex uno et inter hereditatem ad dictum conventum de Tongherlo spectantem ex alio item ex quadam strepa terre sita in parochia et loco predictis retro ortum Elizabeth dicte van den Roede (dg: ex) inter hereditatem Johannis van den Nuwenhuze ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Prijme ex alio prout in litteris et quam paccionem dictus Adam nunc ad se et ad dictam suam uxorem spectantem vendidit Johanni de Rode pannicide supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex sui (dg: et quorumcumque) dicti quondam Pijrami et quorumcumque heredum dicti quondam Pijrami deponere. Testes Penu et Jorden datum sabbato post Sij et Yude.

BP 1178 f 323v 03 wo 03-11-1389.

Heijlwigis dvw Paulus die Borchgreve van Tuernout deed tbv Rodolphus die Keijmp afstand van alle goederen, die voornoemde Rodolphus Keijmp had, heeft of zal hebben. Knecht van de vrouwe van Gelre.

Heijlwigis filia quondam Pauli die Borchgreve #de Tuernout# cum tutore super omnibus et singulis bonis tam mobilibus quam immobilibus hereditariis et paratis que Rodolphus die Keijmp (dg: -t ad presens habet) in temporibus transactis habuit a[c?] ad presens habet et possidet ac eciam in futuro ac imposterum habet et acquirat quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat (dg: ad) et super toto jure sibi in hiis competente ac competituro quovis modo in futuro ad opus dicti Rodolphi (dg: ren Keijmp) Keijmp (dg: here) renunciavit promittens cum tutore (dg: ratam) super habita et habenda ratam servare et obligationem #calangiam# et impeticionem ex parte sui deponere. Testes Goess et Jorden datum in festo Huberti. Famulus domine Ghelrensis.

BP 1178 f 323v 04 wo 03-11-1389.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Sijmon van Mijrabelum, en de broers Johannes, Everardus en Nijcholaus, zvw Amisius gnd Mijs schoenmaker van Lijeshout.

A.

Et fiet instrumentum super eodem ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis Sijmone de Mijrabello anno LXXX nono in festo Huberti hora prime presentibus etc Johanne Everardo et Nijcholao fratribus 'quondam Amisii dicti Mijs sutoris de Lijeshout.

BP 1178 f 323v 05 wo 03-11-1389.

Johannes zvw Amisius gnd Mijs schoenmaker van Lijeshout verkocht aan zijn broer Everardus Mijs soen de helft van 1/6 deel in 3 stukken beemd, ter plaatse gnd die Lieshoutse Beemden, (1) gnd die Rodelaarse Beemd, beiderzijds tussen erfgoed van het huis van Lieshout, (2) tussen Willelmus van Kriekenbeke enerzijds en Johannes Piets soen anderzijds, (3) tussen Wautgherus gnd Wauthem Belen soen enerzijds en Johannes van Engelen anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg, belast met de grondcijs.

Solvit.

Johannes (dg: dictu) filius quondam Amisii dicti (dg: M) Mijs sutoris de Lijeshout medietatem unius sexte partis ad se spectantem in tribus peciis prati sitis (dg: in parochia) in loco dicto die (dg: H) Lijeshoutsche Beemde quarum una (dg: inter hereditatem) dicta die Rodelaerssche Beemt inter hereditatem domus de Lijeshout ex utroque latere secunda (dg: inter

h d) inter hereditatem Willelmi de Kriekenbeke ex uno et inter hereditatem Johannis Piets soen ex alio et tercia inter hereditatem Wautgheri dicti Wauthem (dg: gener) Belen soen ex uno et hereditatem Johannis de Engelen ex alio tendens cum uno fine ad communem plateam sunt site ut dicebat vendidit Everardo Mijs soen suo fratri promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu dominorum fundi exinde solvendo. Testes datum supra.